



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018 № 16-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 08.09.2008 № 254-па

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 08.09.2008 № 254-па «Об утверждении перечня городов и других населенных пунктов Новосибирской области, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации, и резервировании источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения» следующие изменения:

1. В пункте 3 цифры «2017» заменить цифрами «2022».

2. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.» заменить словами «временного исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Сёмку С.Н.».

3. В перечне городов и других населенных пунктов Новосибирской области, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации:

1) в наименовании графы 3 цифры «01.01.2010» заменить цифрами «01.01.2017»;

2) в строке 1:

а) в графе 3 цифры «1567087» заменить цифрами «1602915»;

б) в графе 4 цифры «48,580» заменить цифрами «49,690»;

3) в строке 2:

а) в графе 3 цифры «102608» заменить цифрами «103290»;

б) в графе 4 цифры «3,180» заменить цифрами «3,202»;

4) в строке 3:

а) в графе 3 цифры «57795» заменить цифрами «57032»;

б) в графе 4 цифры «1,792» заменить цифрами «1,768»;

5) в строке 4:

- а) в графе 3 цифры «21784» заменить цифрами «23768»;
- б) в графе 4 цифры «0,675» заменить цифрами «0,737»;
- б) в строке 5:
 - а) в графе 3 цифры «9737» заменить цифрами «9164»;
 - б) в графе 4 цифры «0,302» заменить цифрами «0,284»;
- 7) в строке 6:
 - а) в графе 3 цифры «19024» заменить цифрами «18468»;
 - б) в графе 4 цифры «0,590» заменить цифрами «0,572»;
- 8) в графе 3 строки 7:
цифры «3833» заменить цифрами «3834».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников